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Njoftim


Në mbështetje të Ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, Ligjit nr.7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë” (i ndryshuar), Ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”, VKM nr.520 datë 25.07.2019 “Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin”, Urdhërit të Kryetarit nr. 2407  datë 30.08.2024 “Për miratimin e strukturës dhe organikes te Shërbimit të Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi”, ju bëjmë me dije se për pozicionin:


a. Specialist në Sektorin e Mbështetjes e Logjistikës, Kategoria III-b
Kandidati i kualifikuar është:

-Dhurata Kullolli

b. Pastruese në Sektorin e Mbështetjes e Logjistikës
Kandidati i kualifikuar është:

-Arjana Varrosi
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